

DECISION DU MAIRE DE BRON

Numéro : 20230619DEC078

Objet: Avenant n° 11 à l'accord-cadre n° 2020-169 relatif à la fourniture de produits et matériels d'entretien - ouate : lot n° 1 : produits et matériels d'entretien

Le Maire de Bron, Jérémie BREAUD,

VU les articles L. 2122-22 et L. 2122-23 du Code Général des Collectivités Territoriales,

VU la délibération n° 20200716DEL2 du 16 juillet 2020 donnant, au titre de l'article L. 2122-22 du Code Général des Collectivités Territoriales, délégation au Maire pour prendre toute décision concernant la préparation, la passation, l'exécution et le règlement des marchés et accords cadres ainsi que toutes décisions concernant leurs avenants, lorsque les crédits sont inscrits au budget,

VU l'accord-cadre n° 2020-169 relatif à la fourniture de produits et matériels d'entretien et ouate – lot n° 1 : produits et matériels d'entretien, conclu avec la société France Collectivité Hygiène (FCH),

CONSIDERANT qu'il est apparu nécessaire, de modifier 2 références au Bordereau des Prix Unitaires,

DECIDE

Article 1 : de signer l'avenant n° 11 à l'accord-cadre n° 2020-169

- Titulaire : FCH – 69140 RILLIEUX-LA-PAPE
- Dénomination du marché : Produits et matériels d'entretien - ouate
- Lot n° 1 : Produits et matériels d'entretien
- Objet : modification de 2 références au Bordereau des Prix Unitaires

Article 2 : M. le Directeur Général des Services de la Ville de Bron est chargé de l'exécution de la présente décision qui sera publiée sur le site Internet de la Ville.

Article 3 : la présente décision peut faire l'objet d'un recours administratif devant Monsieur le Maire de Bron dans le délai de deux mois à compter de sa publication. L'absence de réponse dans un délai de deux mois vaut décision implicite de rejet.

Article 4 : un recours contentieux peut également être introduit devant le Tribunal Administratif de Lyon ou déposé sur www.telerecours.fr dans le délai de deux mois à compter de la publication de la décision ou à compter de la réponse de l'administration si un recours administratif a été préalablement déposé.

Fait à BRON, le

Jérémie BREAUD,



PRODUITS ET MATÉRIELS D'ENTRETIEN – OUATE

Lot n° 1 : produits et matériels d'entretien

N° 2020-169

Avenant n°11

Entre :

Le groupement de commandes permanent entre la Ville et le CCAS de Bron, place de Weingarten – CS 30012 – 69671 BRON Cedex, représentée par son coordonnateur, Monsieur Jérémie BRÉAUD, Maire, habilité par délibération n° 20200716DEL2 du Conseil Municipal du 16 juillet 2020 portant délégation générale

Ci-après «Le groupement de commandes»

et

La société France Collectivité Hygiène (FCH) – 570 rue des Mercières – 69140 RILLIEUX-LA-PAPE, Société à responsabilité limitée, inscrite au Registre du Commerce et des Sociétés de Lyon sous le numéro 966 502 528, représentée par son Directeur, Monsieur VARRON Hervé, dûment habilité à cet effet.

Ci-après «le titulaire»

Préambule

Par acte d'engagement notifié en date du 19 février 2020, le groupement de commandes a confié à la société **France Collectivité Hygiène** l'accord cadre n° 2020-169 de produits et matériels d'entretien – Ouate – Lot 1 : produits et matériels d'entretien, pour une période initiale de 1 an à compter de sa date de notification, reconductible pour 3 périodes successives de 1 an, soit 4 ans.

Suite à une erreur, il convient de modifier les références du Bordereau des Prix Unitaires ci-après (lignes 26 et 27)

Ceci ayant été rappelé, il a été convenu ce qui suit,

ARTICLE 1 : REFERENCES MODIFIÉES - Prix unitaires HT

715931	TANEX POWER 2 bidons de 5L	15,91 €
715930	TANEX POWER 10 pulvérisateurs 0,75 l	7,68 €

ARTICLE 2 : AUTRES CLAUSES

Toutes les autres clauses et conditions du marché demeurent inchangées.

ARTICLE 3 : DATE D'ENTRÉE EN VIGUEUR DU PRÉSENT AVENANT

Le présent avenant prendra effet à sa date de notification au titulaire du marché.

A Rillieux la Pape, le 15 mai 2023

Le Maire,

FCH
Mme VARVARANDE Carole
Responsable des marchés

Jérémie BRÉAUD

Carole
VARVARA
NDE

Signature numérique
de Carole
VARVARANDE
Date : 2023.05.15
14:40:41 +02'00'

Envoyé en préfecture le 26/06/2023

Reçu en préfecture le 26/06/2023

Publié le



ID : 069-216900290-20230623-20230619DEC078-AU

BORDEREAU DES PRIX - PRODUITS ET MATERIEL D'ENTRETIEN - LOT N°1 AVENANT N°3

Produits tendant à favoriser une démarche de développement durable : Des solutions plus concentrées en agents actifs notamment

N°	Référence Fournisseur	Appellation produit	Taux de dilution	Classification CLP (oui/non)	Ecolabel européen	Conditionnement demandé	Conditionnement proposé	Prix unitaire HT du conditionnement proposé par le candidat	Prix HT au litre de solution prêt à l'emploi Hors produits lave-vaisselle et linge	Prix HT du conditionnement	Prix unitaire HT du conditionnement proposé par le candidat au 1er janvier 2021	Prix HT du conditionnement au 1er janvier 2021	Référence Fournisseur janvier 2023	Appellation produit	Prix unitaire HT du conditionnement proposé par le candidat au 1er janvier 2023	Prix HT du conditionnement au 1er janvier 2023
HYGIENE DE LA CUISINE																
01	90348900	STRIP-A-WAY détartrant liquide multi-surfaces 5L	10g/L	oui		5 litres environ	CARTON DE 2X 5L	33,28 €	0,07 €	66,56 €	32,92 €	65,83 €	90348900	STRIP-A-WAY détartrant liquide multi-surfaces 2X 5L	38,27	76,54 €
02	9081990	KITCHENPRO DES détergent désinfectant 2L x2	1 %	non		5 litres environ	CARTON DE 2X 2L	33,48 €	0,17 €	66,96 €	33,11 €	66,22 €	9081990	KITCHENPRO DES détergent désinfectant 2L x2	38,50	77,00 €
03	9080580	GREASELIFT nettoyant dégraissant fous grills non caustique 0,75L x 6	Prêt à l'emploi	non		750 ml environ	CARTON DE 6 X 750ML	10,64 €	- €	63,84 €	10,52 €	63,14 €	9080580	GREASELIFT nettoyant dégraissant fous grills non caustique 0,75L x6	12,24	73,42 €
04	90316600	ASSERT LEMON liquide concentré plonge citron 5L	0,8g/L	non		5 litres environ	CARTON DE 2X 5L	15,32 €	0,00 €	30,64 € + TGAP	15,15 €	30,30 € + TGAP 0,47 €	90316600	ASSERT LEMON liquide concentré plonge citron 2X5L	17,62	35,24 € + TGAP 0,47 €
05	9032270	ASSERT LEMON liquide concentré plonge citron 1L				1 litre environ	CARTON DE 6 X 1L	4,01 €		24,05 € + TGAP	3,96 €	23,77 € + TGAP 0,28 €	9032270	ASSERT LEMON liquide concentré plonge citron 1L x6	4,61	27,63 € + TGAP 0,28 €
06	9081910	KITCHENPRO MANUEL détergent vaisselle manuelle 2L x2	0,02 %	non		Poche 2 litres	CARTON DE 2X 2L	31,61 €	0,00 €	63,22 € + TGAP 0,19 €	31,26 €	62,52 € + TGAP 0,19 €	9081910	KITCHENPRO MANUEL détergent vaisselle manuelle 2L x2	36,35	72,70 € + TGAP 0,19 €
07	89017	SEL REGENERANT 6-1 blanc cristallin 2KG x6	Prêt à l'emploi	oui		2 kg environ	LOT DE 6 X 2KG	1,51 €	- €	9,06 €	1,49 €	8,96 €	89017	SEL REGENERANT 6-1 blanc cristallin 2KG x6	1,61	9,68 €
08	54665	AXALPRO SEL ADOUCISSEUR	Prêt à l'emploi			15kg environ	SAC DE 15KG	0,77 €		11,50 €	0,76 €	11,37 €	54665	SEL ADOUCISSEUR avec poignée 15KG	0,82	12,29 €
09	9046380	TOPRINSE CLEAN tensio actif séchage automatique vaisselle 5L x2	0,15g/L (0,015%)	oui		5 litres environ	CARTON DE 2 X 5L	62,32 €	0,00 €	124,64 € + TGAP 0,46 €	61,64 €	123,27 € + TGAP 0,46 €	9046380	TOPRINSE CLEAN tensio actif séchage automatique vaisselle 5L x2	71,67	143,34 € + TGAP 0,46 €
10	9054900	TOPMATIC CLEAN détergent lavage vaisselle eaux moyennement dures 12KG	1g/L (0,1%)	oui		10 litres environ	BIDON DE 12KG	61,09 €	0,01 €	61,09 € + TGAP 0,54 €	60,42 €	60,42 € + TGAP 0,54 €	9054900	TOPMATIC CLEAN détergent lavage vaisselle eaux moyennement dures 12KG	70,25	70,25 € + TGAP 0,54 €
11	9082010	KITCHENPRO AZIDES détergent désinfectant détartrant 2L x2	2 %	non		5 litres environ	CARTON DE 2 X 2L	28,25 €	0,28 €	56,50 €	27,94 €	55,88 €	9082010	KITCHENPRO AZIDES détergent désinfectant détartrant 2L x2	32,49	64,98 €
12	90550400	ECO-BAC CLASSIC détergent désinfectant concentré surfaces alimentaires 5L	0,75 %	non		5 litres environ	CARTON DE 2 X 5L	37,26 €	0,06 €	74,52 €	36,85 €	73,70 €	9055040	ECO-BAC CLASSIC détergent désinfectant concentré surfaces alimentaires 5L	21,42	42,85 €
13	90902500	MIKROCHLOR LIQUID désinfectant pour l'eau de boissons et les végétaux 5L	0,1%	non		5 litres environ	CARTON DE 2X 5L	14,40 €	0,00 €	28,80 €	14,24 €	28,48 €	90902500	MIKROCHLOR LIQUID désinfectant pour l'eau de boissons et les végétaux 2x5L	33,12	33,12 €
HYGIENE DU LINGE																
14	7427892	TREBON DESINFECT lessive poudre désinfectante 15KG	12,5ml/Kg soit 9g/kg	non		15 Kg environ	SAC DE 15KG	26,71 €	- €	26,71 € + TGAP 0,67815 €	26,42 €	26,42 € + TGAP 0,65 €	7427892	TREBON DESINFECT lessive poudre désinfectante 15KG	28,55	28,55 € + TGAP 0,65 €
15	7427853	TREBON UNIVERSAL lessive poudre universelle 15KG	14,5ml/Kg soit 10g/kg	non		10 Kg environ	SAC DE 15KG	25,30 €	- €	25,30 € + TGAP 0,67815 €	25,02 €	25,02 € + TGAP 0,65 €	7427853	TREBON UNIVERSAL lessive poudre universelle 15KG	27,04	27,04 € + TGAP 0,65 €
HYGIENE DES SURFACES ET DES SOLS																
16	7127340	TANEX TROPHY détergent spécial sols sportif 5L	10 %	non		5 litres environ	CARTON DE 2X 5L	23,92 €	0,48 €	47,84 €	23,66 €	47,31 €	7127340	TANEX TROPHY détergent spécial sols sportifs 2x5L	25,57	51,14 €
17	7131840	APESIN CLEAN BACTO détergent désinfectant sols et surfaces 5L	0,25 %	non		5 litres environ	CARTON DE 2X 5L	22,90 €	0,01 €	45,80 €	22,65 €	45,30 €	7131840	APESIN CLEAN BACTO détergent désinfectant sols et surfaces 2X5L	24,48	48,96 €
18	712480	TANET SR15 nettoyant sols et surfaces 5L	0,25 %	non		5 litres environ	CARTON DE 2X 5L	17,90 €	0,01 €	35,80 €	17,71 €	35,41 €	712480	TANET SR15 nettoyant sols et surfaces 2x5L	19,13	38,27 €
19	715259	TANET DAY KLIKES 2X2L	0,2%	oui		A proposer	CARTON DE 2 X 2L	26,10 €	0,01 €	52,20 €	25,82 €	51,63 €	715259	TANET DAY KLIKES Nettoyant sols et surfaces hautement concentré 2X2L	27,90	55,80 €
20	7127330 remplacée par 715931	TANEX START UP nettoyant détachant surfaces synthétique 5L	Prêt à l'emploi	non		5 litres environ	CARTON DE 2X 5L	14,88 €	- €	29,76 €	14,72 €	29,43 €	715931	TANEX POWER nettoyant détachant surfaces Ecolabel 5L x2	15,91	31,81 €
													715930	TANEX POWER nettoyant détachant surfaces Ecolabel 0,75L x10	7,68	76,81 €
21	7133140	TANA APESIN COMBI DR détergent désinfectant sols et surfaces 5L				6 litres environ	CARTON DE 2X 5L	32,04 €		64,08 €	31,69 €	63,38 €	7133140	APESIN COMBI DR détergent désinfectant sols et surfaces 2X5L	34,25	68,50 €
													713864	FETE DE DILUTION MOUSSE QUICK&EASY	12,28	12,28 €
													713672	TANEX PERFORMA QUICK & EASY nettoyant performant 0,325L x6	18,75	112,49 €
													713747	SANET POWER QUICK & EASY nettoyant sanitaire 0,325L x6	19,98	119,87 €
													714319	APESIN MULTI QUICK & EASY nettoyant désinfectant multi-surface 6x0,325L	19,83	118,96 €

Envoyé en préfecture le 26/06/2023

Reçu en préfecture le 26/06/2023

Publié le



ID : 069-216900290-20230623-20230619DEC078-AU

HYGIENE DES SANITAIRES														ID : 069-216900290-20230623-2023061		
22	620911	GEL WC nettoyant détartrant parfumé 0,75L x10	Prêt à l'emploi	non		Flacon 750 ml environ	CARTON DE 10 X 750ML	1,74 €	- €	17,40 €	1,72 €	17,21 €	620911	GEL WC nettoyant détartrant parfumé 0,75L x10	1,86	18,60 €
23	7131480	APESIN SAN désinfectant désinfectant pour sanitaires 5L	2,00 %	non		5 litres environ	CARTON DE 2X 5L	22,92 €	0,09 €	45,84 €	22,67 €	45,34 €	7131480	APESIN SAN désinfectant désinfectant pour sanitaires 2X5L	24,50	49,00 €
24	715258	APESIN SAN KLIKS 2X2L	1 %	oui		A proposer	CARTON DE 2 X 2L	33,60 €	0,08 €	67,20 €	33,23 €	66,46 €	715258	APESIN SAN KLIKS 2X2L	35,92	71,83 €
25	306016	FRESHWAY nettoyant désodorisant canalisations 1L x6	Prêt à l'emploi	non		1 litre environ	CARTON DE 6 X 1L	3,49 €	- €	20,94 €	3,45 €	20,71 €	306016	FRESHWAY nettoyant désodorisant canalisations 1L x6	3,73	22,38 €
PRODUITS D'HYGIENE CORPORELLE																
26	966312	ADVANCED GEL ANTISEPT 0,3L avec pompe 3ML x12	Prêt à l'emploi	non		flacon pompe environ 300 ml environ	CARTON DE 12 X 300ML	1,83 €	- €	21,96 €	1,81 €	21,72 €	966312	ADVANCED gel hydro-alcoolique sans rinçage flacon pompe 0,3L x12	1,96	23,47 €
27	881103	ADX SAVON MOUSSE SANS PARFUM 1,25L x3	Prêt à l'emploi	non		cartouche de 1200 ml environ	CARTON DE 3 X 1250ML	7,85 €	- €	23,55 €	7,76 €	23,29 €	881103	SAVON MOUSSE ADX ultra doux sans parfum recharge 1,25L x3	8,39	25,17 €
28	65049	SOLOPOL CLASSIC pâtepâte nettoyante d'atelier pour les mains 2L x4	Prêt à l'emploi	non		cartouche de 2,5 litres environ	CARTON DE 4 X 2L	12,62 €	- €	50,48 €	12,48 €	49,92 €	65049	SOLOPOL CLASSIC pâte pâte nettoyante d'atelier pour les mains 2L x4	13,49	53,96 €
29	882203	ADX SAVON MOUSSE ANTIMICROBIAL PLUS FOAM 1,25L x3	Prêt à l'emploi	non		cartouche de 1,2 litres environ	CARTON DE 3 X 1250 ML	8,73 €		26,19 €	8,63 €	25,90 €	882203	SAVON MOUSSE ADX antimicrobial plus recharge 1,25L x3	9,33	27,99 €
30	F3030	CREME LAVANTE MAINS JARDIN DE FRANCE	Prêt à l'emploi			Carton de 12 flacons Environ	CARTON DE 12 X 0,5L	1,84 €		22,11 €	1,82 €	21,87 €	F3030	CREME LAVANTE MAINS* 0,5L flacon à pompe x12	1,97	23,63 €

N°	Référence Fournisseur	Appellation produit	Conditionnement demandé	Conditionnement proposé	Prix unitaire HT au conditionnement proposé	Prix unitaire du conditionnement proposé	Référence Fournisseur janvier 2023	Appellation produit	Prix unitaire HT du conditionnement proposé par le candidat au 1er janvier 2023	Prix HT du conditionnement au 1er janvier 2023
31	1164	CHIFFON ET NAPPAGE COTON DAMASSE blanc 10KG 80/100 formats 50x50CM 60x60CM	Carton de 10kg environ	CARTON DE 10kg	2,04 €	20,40 €	1164	CHIFFON COTON DAMASSE blanc 80 formats 50,6x50,6M carton de 10KG	2,65 €	26,52 €
32	95104060	LINGETTES désinfectantes sans rinçage pour surfaces alimentaires x200	Boîte de 200 lingettes environ	BOITE DE 200	6,78 €	6,78 €	95104060	LINGETTES désinfectantes pour surface alimentaire boîte de 200	7,25 €	7,25 €
33	100827	FRANGE DX1 microfibre velcro grise 44x11,5CM	Unité	UNITE	3,27 €	3,27 €	100827	FRANGE DX1 microfibre velcro grise 44x11,5CM	3,50 €	3,50 €
34	100827	FRANGE DX1 microfibre velcro grise 44x11,5CM	Unité	UNITE	3,27 €	3,27 €	100827	FRANGE DX1 microfibre velcro grise 44x11,5CM	3,50 €	3,50 €
35	4550	GAZE IMPREGNEE rose 20GR 60x30CMx50	Sachet de 50 environ	LOT DE 50	0,98 €	0,98 €	4550	GAZE IMPREGNEE rose 20GR 60x30CM x50	1,05 €	1,05 €
36	69480	LAVETTE SUPER bleue 36x51CM x25	Carton de 150 environ	LOT DE 25	5,10 €	5,10 €	69480	LAVETTE SUPER bleue 36x51CM x25	5,45 €	5,45 €

Envoyé en préfecture le 26/06/2023

Reçu en préfecture le 26/06/2023

Publié le



ID : 069-216900290-20230623-20230619DEC078-AU

37	69483	LAVETTE SUPER rouge 36x51CM x25	Carton de 150 environ	LOT DE 25	5,10 €	5,10 €	69483	LAVETTE SUPER rouge 36x51CM x25	5,45 €	5,45 €
38	69481	LAVETTE SUPER verte 36x51CM x25	Carton de 150 environ	LOT DE 25	5,10 €	5,10 €	69481	LAVETTE SUPER verte 36x51CM x25	5,45 €	5,45 €
39	200005	LAVETTE T200 microfibre économique pour surfaces bleu 40x40CM x10	Sachet de 5 environ	LOT DE 10	6,73 €	6,73 €	200005	LAVETTE T200 microfibre économique pour surfaces bleu 40x40CM x10	7,19 €	7,19 €
40	200008	LAVETTE T200 microfibre économique pour surfaces rouge 40x40CM x10	Sachet de 5 environ	LOT DE 10	6,73 €	6,73 €	200008	LAVETTE T200 microfibre économique pour surfaces rouge 40x40CM x10	7,19 €	7,19 €
41	200007	LAVETTE T200 microfibre économique pour surfaces vert 40x40CM x10	Sachet de 5 environ	LOT DE 10	6,73 €	6,73 €	200007	LAVETTE T200 microfibre économique pour surfaces vert 40x40CM x10	7,19 €	7,19 €
42	12505	TAMPON ECO vert 150x224x20	Unité	LOT DE 20	5,07 €	5,07 €	12505	TAMPON A RECUPERER BRITEK vert 190x158MM pack x10	5,42 €	5,42 €
43	12506AO	TAMPON ECO blanc 150x226x20	Unité	LOT DE 20	5,07 €	5,07 €	12506AO	TAMPON A RECUPERER BRITEK blanc 150x226MM pack x20	5,42 €	5,42 €
44	81505 remplacée par 510883	ROULEAU ABRASIF ECO vert 150mmx5mmx8,5mm	Rouleau de 5 mètres environ	UNITE	3,93 €	3,93 €	510883	ROULEAU RECURAGE ABRASIF ECO vert 0.140x5M le rouleau	4,20 €	4,20 €
45	6440_5	BROSSE A MAIN ET ONGLES FIBRES DURES blanche 130MM	Unité	UNITE	2,37 €	2,37 €	6440_5	BROSSE A ONGLES blanche fibre dure 130MM	2,53 €	2,53 €
46	3885_3	BROSSE RONDE SOLEIL FIBRES DURES bleu diamètre 110MM	Unité	UNITE	6,50 €	6,50 €	3885_3	BROSSE RONDE SOLEIL bleue fibre dure diamètre 110MM	6,95 €	6,95 €
47	3885_5	BROSSE RONDE SOLEIL FIBRES DURES blanc diamètre 110MM	Unité	UNITE	6,50 €	6,50 €	3885_5	BROSSE RONDE SOLEIL blanche fibre dure diamètre 110MM	6,95 €	6,95 €

Envoyé en préfecture le 26/06/2023

Reçu en préfecture le 26/06/2023

Publié le



ID : 069-216900290-20230623-20230619DEC078-AU

48	3889_3	BROSSE A MAINS FIBRES DURES bleue 200MM T.L	Unité	UNITE	5,74 €	5,74 €	3889_3	MAINL multifonction bleue fibre	6,14 €	6,14 €
49	4769_3	RACLETTTE DE TABLE MONOLAME ultra hygiénique bleue avec mini manche 245MM	Unité	UNITE	7,13 €	7,13 €	4769_3	RACLETTTE DE TABLE monolame ultra hygiénique bleue avec mini manche 245MM	7,62 €	7,62 €
50	4769_4	RACLETTTE DE TABLE MONOLAME ultra hygiénique rouge avec mini manche 245MM	Unité	UNITE	7,13 €	7,13 €	4769_4	RACLETTTE DE TABLE monolame ultra hygiénique rouge avec mini manche 245MM	7,62 €	7,62 €
51	4769_6	RACLETTTE DE TABLE MONOLAME ultra hygiénique jaune avec mini manche 245MM	Unité	UNITE	7,13 €	7,13 €	4769_6	RACLETTTE DE TABLE monolame ultra hygiénique jaune avec mini manche 245MM	7,62 €	7,62 €
52	7071_5	RACLETTTE MONOLAME ULTRA HYGIENIQUE blanche 500MM	Unité	UNITE	12,98 €	12,98 €	7071_5	RACLETTTE SOL monolame ultra hygiénique blanche 500MM	13,87 €	13,87 €
53	7071_3	RACLETTTE MONOLAME ULTRA HYGIENIQUE bleue 500MM	Unité	UNITE	12,98 €	12,98 €	7071_3	RACLETTTE SOL monolame ultra hygiénique bleue 500MM	13,87 €	13,87 €
54	7071_4	RACLETTTE MONOLAME ULTRA HYGIENIQUE rouge 500MM	Unité	UNITE	12,98 €	12,98 €	7071_4	RACLETTTE SOL monolame ultra hygiénique rouge 500MM	13,87 €	13,87 €
55	7071_6	RACLETTTE MONOLAME ULTRA HYGIENIQUE jaune 500MM	Unité	UNITE	12,98 €	12,98 €	7071_6	RACLETTTE SOL monolame ultra hygiénique jaune 500MM	13,87 €	13,87 €
56	29363	MANCHE ULTRA HYGIENIQUE bleu 1M30 diamètre 34MM	Unité	UNITE	10,45 €	10,45 €	29363	MANCHE ultra hygiénique bleu diamètre 34MM 1,30M	11,17 €	11,17 €
57	29606	MANCHE ULTRA HYGIENIQUE jaune 1M30 diamètre 34MM	Unité	UNITE	10,45 €	10,45 €	29606	MANCHE ultra hygiénique jaune diamètre 34MM 1,30M	11,17 €	11,17 €

Envoyé en préfecture le 26/06/2023

Reçu en préfecture le 26/06/2023

Publié le



ID : 069-216900290-20230623-20230619DEC078-AU

58	2938_3	MANCHE ULTRA HYGIENIQUE FIBRE DE VERRE bleu 1M50 diamètre 34MM	Unité	UNITE	12,55 €	12,55 €	2938_3	MANCHE ultra hygiénique bleu diamètre 34MM 1,50M	13,41 €	13,41 €
59	2938_4	MANCHE ULTRA HYGIENIQUE FIBRE DE VERRE rouge 1M50 diamètre 34MM	Unité	UNITE	12,55 €	12,55 €	2938_4	MANCHE ultra hygiénique rouge diamètre 34MM 1,50M	13,41 €	13,41 €
60	29626	MANCHE ULTRA HYGIENIQUE FIBRE DE VERRE jaune 1M50 diamètre 34MM	Unité	UNITE	12,55 €	12,55 €	29626	MANCHE ultra hygiénique jaune diamètre 34MM 1,50M	13,41 €	13,41 €
61	1001606	MANCHE TELESCOPIC HANDLE double universel gris 160CM	Unité	UNITE	9,19 €	9,19 €	1001606	MANCHE TELESCOPI C HANDLE double universel gris 1,60M*	9,82 €	9,82 €
62	4500	MANCHE ALUMINIUM 6 TROUS longueur 1400MM diamètre 23MM poignée bleue	Unité	UNITE	2,14 €	2,14 €	4500	MANCHE ALUMINIU M 4 TROUS longueur 1400MM diamètre 23MM poignée bleue	2,29 €	2,29 €
63	200046 remplacé par 101187	PLATEAU ALUMINIUM AVEC ROTULE MOBILE pour mop velcro 9x40CM	Unité	UNITE	12,05 €	12,05 €	101187	PLATEAU ALUMINIU M AVEC ROTULE MOBILE pour mop velcro 9x40CM	15,67 €	15,67 €
64	F955	BALAI DUPLEX POLYPROPYLENE connexions universelle bleu 60CM	Unité	UNITE	9,93 €	9,93 €	F955	BALAI TRAPEZE 55CM sencelle VEL connexions universelle bleu 55CM	10,61 €	10,61 €
65	F8667	BALAI SOUPLE FIBRES SOUPLES bleu 410MM	Unité	UNITE	15,03 €	15,03 €	F8667	BALAI pour balayage particules fines bleu fibre souple 410MM	16,07 €	16,07 €
66	3179_6	BALAI SOUPLE FIBRES SOUPLES jaune 410MM	Unité	UNITE	15,03 €	15,03 €	3179_6	BALAI pour balayage particules fines jaune fibre souple 410MM	16,07 €	16,07 €
67	F7959	BALAI FIBRES DURES/SOUPLES bleu 410MM	Unité	UNITE	15,03 €	15,03 €	F7959	BALAI pour tous types de sol bleu fibre souple dure 410MM	16,07 €	16,07 €

Envoyé en préfecture le 26/06/2023

Reçu en préfecture le 26/06/2023

Publié le



ID : 069-216900290-20230623-20230619DEC078-AU

68	3174_4	BALAI FIBRES DURES/SOUPLES rouge 420MM	Unité	UNITE	15,03 €	15,03 €	3174_4	BALAI pour tous types de sol rouge fibre souple dure 410MM	16,07 €	16,07 €
69	F9630	BALAI FIBRES DURES/SOUPLES jaune 420MM	Unité	UNITE	15,03 €	15,03 €	F9630	BALAI pour tous types de sol jaune fibre souple dure 410MM	16,07 €	16,07 €
70	29204	Balai d'extérieur 530 mm rouge extra dur	Unité	UNITE	16,95 €	16,95 €	29204	BALAI D'EXTERIEUR rouge fibre extra dure 530MM	18,12 €	18,12 €
71	40109	GRATTOIR LAME INOX À PAS DEVIS noir 50MM	Unité	UNITE	11,80 €	11,80 €	40109	GRATTOIR lame inox à pas de vis noir 50MM	12,61 €	12,61 €
72	F1576	TETE DE LOUP BOULE manche telescopique 2x0,75M	Unité	UNITE	2,32 €	2,32 €	F1576	TETE DE LOUP boule vinyl manche telescopique 2x0,75M vis italienne	2,48 €	2,48 €
73	89001	SET PELLE DES AEROPORT COMPLET	Unité	UNITE	26,01 €	26,01 €	89001	PELLE AEROPORT complète en version montée emballée anthracite jaune	27,80 €	27,80 €
74	19030	BALAYETTE WC BOULE longueur fibres 25MM*	Unité	UNITE	0,52 €	0,52 €	19030	BALAYETTE WC BOULE longueur fibres 25MM*	0,73 €	0,73 €
75	50515	Brosse sanitaire ergonomique, 720 mm, Medium, Blanc	Unité	UNITE	14,10 €	14,10 €	50515	BROSSE SANITAIRE ergonomique blanc fibre médium complète 720MM	15,07 €	15,07 €
76	2045701 remplacé par 01201-S	GANT NITRILE KOLIBRI PREMIUM bleu non poudré T.S boîte de 100	Boîte de 150	BOITE DE 100	3,78 €	3,78 €	01201-S remplacé par 01251-S	GANT NITRILE bleu non poudré taille S x100	9,90 €	9,90 €
77	2045702 remplacé par 01201-M	GANT NITRILE KOLIBRI PREMIUM bleu non poudré T.M boîte de 100	Boîte de 150	BOITE DE 100	3,78 €	3,78 €	01201-M remplacé par 01251-M	GANT NITRILE bleu non poudré taille M x100	9,90 €	9,90 €
78	2045703 remplacé par 01201-L	GANT NITRILE KOLIBRI PREMIUM bleu non poudré T.L boîte de 100	Boîte de 150	BOITE DE 100	3,78 €	3,78 €	01201-L remplacé par 01251-L	GANT NITRILE bleu non poudré taille L x100	9,90 €	9,90 €
79	2057412 remplacé par 01201-XL	GANT NITRILE KOLIBRI PREMIUM bleu non poudré T.XL boîte de 100	Boîte de 150	BOITE DE 100	3,78 €	3,78 €	01201-XL remplacé par 01251-XL	GANT NITRILE bleu non poudré taille XL x100	9,90 €	9,90 €

Envoyé en préfecture le 26/06/2023

Reçu en préfecture le 26/06/2023

Publié le



ID : 069-216900290-20230623-20230619DEC078-AU

80	1220	GANT JERSETTE 300 bleu latex naturel T.6 une paire par sachet	à la paire	LA PAIRE	2,81 €	2,81 €	1220	GANT JERSETTE 300 bleu latex travaux longue durée T.6 la paire	3,00 €	3,00 €
81	1221	GANT JERSETTE 300 bleu latex naturel T.7 une paire par sachet	à la paire	LA PAIRE	2,81 €	2,81 €	1221	GANT JERSETTE 300 bleu latex travaux longue durée T.7 la paire	3,00 €	3,00 €
82	1222	GANT JERSETTE 300 bleu latex naturel T.8 une paire par sachet	à la paire	LA PAIRE	2,81 €	2,81 €	1222	GANT JERSETTE 300 bleu latex travaux longue durée T.8 la paire	3,00 €	3,00 €
83	1223	GANT JERSETTE 300 bleu latex naturel T.9 une paire par sachet	à la paire	LA PAIRE	2,81 €	2,81 €	1223	GANT JERSETTE 300 bleu latex travaux longue durée T.9 la paire	3,00 €	3,00 €
84	F1993	MAPA GANT ULTRANITRIL 454 Hypoallergique turquoise T.6-6.5	à la paire	LA PAIRE	2,81 €	2,81 €	F1993	GANT ULTRANITRIL 454 turquoise plonge hypoallergénique T.6 la paire	3,00 €	3,00 €
85	45407	MAPA GANT ULTRANITRIL 454 Hypoallergique turquoise T.7	à la paire	LA PAIRE	2,81 €	2,81 €	45407	GANT ULTRANITRIL 454 turquoise plonge hypoallergénique T.7 la paire	3,00 €	3,00 €
86	45408	MAPA GANT ULTRANITRIL 454 Hypoallergique turquoise T.8	à la paire	LA PAIRE	2,81 €	2,81 €	45408	GANT ULTRANITRIL 454 turquoise plonge hypoallergénique T.8 la paire	3,00 €	3,00 €
87	45409	MAPA GANT ULTRANITRIL 454 Hypoallergique turquoise T.9	à la paire	LA PAIRE	2,81 €	2,81 €	45409	GANT ULTRANITRIL 454 turquoise plonge hypoallergénique T.9 la paire	3,00 €	3,00 €
88	F2214	SAC POUBELLE COMPACTHD blanc 10microns 10Lx1000	Rouleau de 500	CARTON DE 1000	11,14 €	11,14 €	F2214	SAC POUBELLE A LIEN CLASSIQUE PEHD blanc 10L 10 µ 0,4x0,45M 50 x 20 rouleaux	11,91 €	11,91 €

Envoyé en préfecture le 26/06/2023

Reçu en préfecture le 26/06/2023

Publié le



ID : 069-216900290-20230623-20230619DEC078-AU

89	1123	SAC POUBELLE A LIEN CLASSIQUE PEBD noir 25 microns 500x630 30L x500	Rouleau de 500	CARTON DE 500	13,68 €	13,68 €	1123	SAC POUBELLE A LIEN CLASSIQUE PEBD noir 50L 25µ 0,5x0,63M 25 x 20 rouleaux	14,62 €	14,62 €
90	1402	SAC POUBELLE A LIENS CLASSIQUES PEBD blanc 14microns 50L x500	Rouleau de 500	CARTON DE 500	24,54 €	24,54 €	1402 remplacé par 117210	SAC POUBELLE RECYCLE NIERGE PEBD blanc 50L 14 microns 0,68x0,75M 25 x20 soit 500	26,23 €	26,23 €
91	1125	SAC 50L noir 28 microns 680x730MM x500	Rouleau de 500	CARTON DE 500	22,01 €	22,01 €	1125 remplacé par 685050	SAC POUBELLE LIEN CLASSIQUE noir 50L 27 µ 680x740mm x500	23,53 €	23,53 €
92	F10367	SAC POUBELLE A LIENS CLASSIQUES PEBD noir 53microns 100L x200	Rouleau de 200	CARTON DE 200	22,09 €	22,09 €	F10367 remplacé par F10368	SAC POUBELLE A SOUFFLETS PEBP noir 100L 35µ 0,82x0,85M 25 x 8 rouleaux	23,61 €	23,61 €
93	9644	SAC POUBELLE A SOUFFLETS blanc 110ML 60 microns 700x1075MM x200	Rouleau de 200	CARTON DE 200	36,95 €	36,95 €	9644	SAC POUBELLE A SOUFFLETS PEBD blanc 110L 60µ 0,7x1,075M 20 x 5 rouleaux	39,50 €	39,50 €
94	1130	SAC POUBELLE A LIENS CLASSIQUES PEBD noir 58microns 130L x100	Rouleau de 100	CARTON DE 100	15,99 €	15,99 €	1130 remplacé par 685130	SAC POUBELLE LIEN CLASSIQUE noir 130L 44 µ 800x1100mm x100	17,09 €	17,09 €
95	90031 remplacé par 156/B + 90036	VAPORISATEUR bleu pulvérisateur de 0,5L	Unité	UNITE	1,06 €	1,06 €	156/B + 90036	TETE STANDARD bleue pour vaporisateur x 1 + BIDON VAPORISAT EUR GRADUE blanc translucide 0.65L	1,13 €	1,13 €
96	08501	PICHET DOSEUR transparent 0,5L	Unité	UNITE	4,09 €	4,09 €	08501	PICHET DOSEUR transparent 0,5L	4,37 €	4,37 €
97	4938	SEAU bleu *6L	Unité	UNITE	5,74 €	5,74 €	4938	SEAU avec anse graduée bleu 6L 26x20,8x21,5 CM	8,04 €	8,04 €

Envoyé en préfecture le 26/06/2023

Reçu en préfecture le 26/06/2023

Publié le



ID : 069-216900290-20230623-20230619DEC078-AU

98	4939	SEAU rouge *6L	Unité	UNITE	5,74 €	5,74 €	4939	SEAU rouge* 6L	6,14 €	6,14 €
99	F1164	SEAU AVEC ANSE polypropylène bleu 28L	Unité	UNITE	12,95 €	12,95 €	F1164	SEAU avec anse gradué bleu 28L 52x32x27CM	13,84 €	13,84 €
100	F2930	FILET A LINGE rouge 60x90CM avec garrot	Unité	UNITE	6,99 €	6,99 €	F2930	FILET DE LAVAGE DU LINGE grande maille à barette souple rouge 60x90CM	7,47 €	7,47 €
101	F2922 remplacé par F2908	FILET LINGE 40X60 ROUGE <*> **	Unité	UNITE	5,99 €	5,99 €	F2908	FILET DE LAVAGE DU LINGE grande maille à barette souple rouge 40x60CM	6,40 €	6,40 €
102	61330	CHARLOTTE CLIP polypropylène blanche 50CM à plat x100	Boite de 100	LOT DE 100	1,80 €	1,80 €	61330	CHARLOTTE CLIP PP éco blanche simple élastique 48CM à plateau sachet de 100	1,92 €	1,92 €
103	61309	CHARLOTTE A VISIERE polypropylène blanche 53CM à plat x100	Boite de 100	LOT DE 100	5,48 €	5,48 €	61309	CHARLOTTE A VISIERE non tissée P.P.P. blanc 53CM à plat x100	5,86 €	5,86 €
104	240468	MASQUE 3 PLIS type IIR bleu X50	Boite de 50	BOITE DE 50	1,22 €	1,22 €	240468 remplacé par 703002	MASQUE CHIRURGICAL 3 PLIS avec élastique EN 14683 boite de 50	5,00 €	5,00 €
105	73601 remplacé par 0710810	TABLIER PROMOSAC gaufré polyéthylène blanche 120x70CM épaisseur 25µ x100	Boite de 100	LOT DE 100	4,95 €	4,95 €	0710810	TABLIER GAUFRE blanc 20µ 700 x 1200 mm x100	5,29 €	5,29 €
106	90692	DOSEUR TWINDOSE 10 BLEU 195x110x168MM*	Mise à disposition gracieuse dans le cadre du marché	UNITE	0,00 €	0,00 €	90692	DOSEUR TWINDOSE 10 BLEU 195x110x168MM	0,00 €	0,00 €
107	299	CENTRALE EVOLUTION 1 PRODUIT+ TUYAU 15m hcenc00121*	Mise à disposition gracieuse dans le cadre du marché	UNITE	0,00 €	0,00 €	299	CENTRALE EVOLUTION N1 PRODUIT avec tuyau 15M	0,00 €	0,00 €
108	711673	CENTRALE DOS QUATTRO 3 pulvérisateurs et 1 seau*	Mise à disposition gracieuse dans le cadre du marché	UNITE	0,00 €	0,00 €	711673	CENTRALE DOS QUATTRO 3 pulvérisateurs et 1 seau*	0,00 €	0,00 €

Envoyé en préfecture le 26/06/2023

Reçu en préfecture le 26/06/2023

Publié le



ID : 069-216900290-20230623-20230619DEC078-AU

109	3916	KIT POMPE DOSEUSE POUR BIDON blanche 5L	Mise à disposition gratuite dans le cadre du marché	UNITE	0,00 €	0,00 €	3916	KIT POMPE DOSEUSE POUR BIDON blanche 5L	0,00 €	0,00 €
110	888406	ADX DISTRIBUTEUR MANUEL gris/blanc 1,2L	Mise à disposition gratuite dans le cadre du marché	UNITE	0,00 €	0,00 €	888406	DISTRIBUTEUR ADX SAVON manuel gris blanc contenance 1,2L	0,00 €	0,00 €
111	F3141	CLEANSE LIGHT 2000 distributeur savon 2L*	Mise à disposition gratuite dans le cadre du marché	UNITE	0,00 €	0,00 €	F3141	CLEANSE LIGHT 2000 distributeur savon 2L	0,00 €	0,00 €

Maintenance des pompes doseuses des laves vaisselle, des stations de dilution, de désinfection : le candidat précisera dans le mémoire technique le détail de la